
Ogłoszenie nr 540176993-N-2019 z dnia 23-08-2019 r.  

Ostrów Mazowiecka: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 577724-N-2019  

Data: 12/08/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Miasto Ostrów Mazowiecka, Krajowy numer identyfikacyjny 55066786000000, ul. ul. 3-go Maja  66, 07-

300  Ostrów Mazowiecka, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 296 795 433, e-mail zzp@ostrowmaz.pl, 

faks 296 795 470.  

Adres strony internetowej (url): http://www.bip.ostrowmaz.pl/  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.1.  

Punkt: 2)  

W ogłoszeniu jest: Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 80 000,00 PLN (słownie: 

osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100 PLN). Wadium należy wnieść w terminie do dnia 2019-08-27 do godz. 

12:00.  

W ogłoszeniu powinno być: Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 80 000,00 PLN (słownie: 

osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100 PLN). Wadium należy wnieść w terminie do dnia 2019-08-30 do godz. 

12:00.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.6.  

Punkt: 2)  

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-08-27, godzina: 12:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-08-30, godzina: 12:00,  
 


